
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
rt sHrr,r-r I MTNISTRAVE
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VENDIM

Nr.l5, da€ 13.01.2020

MIRATIMIN E NDR
iinrrvrr I KoMpLEKSIT TURrsrrK "4r'

Ne mbeshtetje td neneve 27, 28 dhe 48 te Ligjit Nr. 107, date 3 T.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 12 dhe 17,rc VKM-sd Nr. 408, date 13.05.2015 "P€r
miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-s€ Nr.5l9, dat€

20.09.2017 "Per pErcaktimin e p0rb0rjes s0 Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me
propozim tE shoqdrise "MW Plan" sh.p.k, K€shilli Kombdtar i Territorit,

YENDOSI:

l. Miratimin e ndryshimit t€ funksionit dhe ndryshimeve n€ projekt gjat€ ndertimit te objektit:
"Kompleks tufistik "41"N19T,", me vendndodhje nii Njiisind Administrative Ish€m, Bashkia
Durr6s, me zhvillues shoqdrind "MW Plan" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave, miratuar me Vendimin e K€shillit Kombdtar tti Territorit
Nr.14, dat9 28.07.2016, zEvendesohet me Hart€n e Planvendosjes s0 Strukturave bashk0lidhur
kdtij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Turizrnit dhe

Mjedisit, pdr zbatimin e kEtij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjeherC.
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